
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Dodávka tepelné energie pro budovu MZe Partyzánská 7, 
792 01 Bruntál 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění dle § 63 odst. 3 písm. b) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka tepelné energie včetně teplé vody pro zajištění vytápění 

budovy Ministerstva zemědělství Partyzánská 7, 792 01 Bruntál (dále jen „budova zadavatele“), a to 

od 1. 2. 2022 na dobu neurčitou. Hlavním účelem veřejné zakázky je zajištění vytápění a teplé vody v 

budově zadavatele. 

 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Předběžná cena na 

odběrném místě 

TEPLO BRUNTÁL a. s. Šmilovského 659/6, 792 01 Bruntál 25350676 556,60 Kč vč. DPH / GJ 

 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Cena sjednaná ve 

smlouvě 

TEPLO BRUNTÁL a. s. Šmilovského 659/6, 792 01 Bruntál 25350676 556,60 Kč vč. DPH / GJ 

 

Celková hodnota smlouvy je 3 299 000 Kč bez DPH. 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ výše uvedeného dodavatele, neboť 

v zadávacím řízení byl jediným účastníkem. Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v 

zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Nejsou zadavateli známi. 

   

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: jednací řízení bez uveřejnění dle § 63 odst. 3 písm. b) ZZVZ. Veřejná 

zakázka může být splněna pouze určitým dodavatelem, neboť z technických důvodů neexistuje 

hospodářská soutěž 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze 14. února 2022 


